
ZARZĄDZENIE NR 325/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku, Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr  302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Nr 312/2022 
z dnia 17 maja 2022 roku, Nr 316/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, Nr 321/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku 
oraz Uchwałą Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 
2022 roku, Nr XXXVII/202/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, Nr XXXVIII/206/2022 z dnia 23 czerwca 
2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 54 450 681,92 zł, 
  na kwotę 54 476 189,92 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 37 695 328,92 zł,  na kwotę 37 720 836,92 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 8 172 746,73 zł, na kwotę 8 182 746,73 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 63 635 255,92 zł,  na kwotę  
63 660 763,92 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 39 475 455,02 zł, na kwotę 39 500 963,02 zł, 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
z kwoty 8 172 746,73 zł, na kwotę 8 182 746,73 zł.   

3) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) w załącznik Nr 13 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” dokonuje się poniższych zmian: Dz.852 
 Rozdz.85295 
zwiększa się plan dochodów w  § 2700 o kwotę 5 508,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 5 400,00 zł, w § 4010 o kwotę 90,00 zł, w § 4110 o kwotę 
17,00 zł i w § 4120  o kwotę 1,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy oraz 
pokrycie kosztów obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6289DF-3D3C-4966-800C-31EFFFAF39FA. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6289DF-3D3C-4966-800C-31EFFFAF39FA. Podpisany Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 112 095,94 15 508,00 2 127 603,94

85216 Zasiłki stałe 61 111,00 10 000,00 71 111,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 111,00 10 000,00 71 111,00

85295 Pozostała działalność 832 230,00 5 508,00 837 738,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

153 230,00 5 508,00 158 738,00

855 Rodzina 6 580 329,00 10 000,00 6 590 329,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 281,00 10 000,00 22 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 281,00 10 000,00 22 281,00

Razem: 54 450 681,92 25 508,00 54 476 189,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6289DF-3D3C-4966-800C-31EFFFAF39FA. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 272 177,94 15 508,00 3 287 685,94

85216 Zasiłki stałe 76 961,00 10 000,00 86 961,00

3110 Świadczenia społeczne 76 961,00 10 000,00 86 961,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 488 222,00 0,00 488 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 610,00 -4 610,00 4 000,00

4260 Zakup energii 10 300,00 4 610,00 14 910,00

85295 Pozostała działalność 832 230,00 5 508,00 837 738,00

3110 Świadczenia społeczne 817 950,00 5 400,00 823 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 272,00 90,00 9 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 656,00 17,00 1 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218,00 1,00 219,00

855 Rodzina 7 034 906,00 10 000,00 7 044 906,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 281,00 10 000,00 22 281,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 281,00 10 000,00 22 281,00

Razem: 63 635 255,92 25 508,00 63 660 763,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6289DF-3D3C-4966-800C-31EFFFAF39FA. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 573 669,00 10 000,00 6 583 669,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 281,00 10 000,00 22 281,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 281,00 10 000,00 22 281,00

Razem: 8 172 746,73 10 000,00 8 182 746,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6289DF-3D3C-4966-800C-31EFFFAF39FA. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 573 669,00 10 000,00 6 583 669,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 281,00 10 000,00 22 281,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 281,00 10 000,00 22 281,00

Razem: 8 172 746,73 10 000,00 8 182 746,73

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6289DF-3D3C-4966-800C-31EFFFAF39FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 325/2022 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.852  Rozdz.85216 

zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 10 000,00 zł – dotacja celowa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022 r.) 

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 47 488,00 zł – z tytułu pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85513 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 w kwocie 10 000,00 zł- dotacja celowa z przeinaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022 r.) 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.852 Rozdz.85216 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o 10 000,00 zł celem dofinansowania wypłat zasiłków stałych 
uprawnionym osobom i rodzinom.  

  Rozdz.85219 

zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o 4 610,00 zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia 
w związku z niższymi wydatkami niż planowano.  

zwiększa się plan wydatków w § 4260 o 4 610,00 zł z tytułu zakupu energii w związku z wyższymi 
kosztami C.O. i energii elektrycznej.  

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 5 400,00 zł, w § 4010 o kwotę 90,00 zł, w § 4110 o kwotę 
17,00 zł i w § 4120  o kwotę 1,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  obywatelom Ukrainy oraz 
pokrycie kosztów obsługi. 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85513 

zwiększa się plan wydatków w § 4130 o 10 000,00 zł – na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.  

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6289DF-3D3C-4966-800C-31EFFFAF39FA. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE6289DF-3D3C-4966-800C-31EFFFAF39FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




